
ОБЩИНА РУДОЗЕМ 
         ОБЛАСТ СМОЛЯН 

 
4960 Рудозем, бул. “България” 15, тел.: 0306/9-91-99 факс: 0306/9-91-41 

 www.rudozem.bg,  oba@rudozem.bg  
 

 

 

 

З А П О В Е Д 

№ РД-45 

гр.Рудозем,13.02.2023 година 

 

Относно : Определяне на местата за обявяване на предварителните избирателни списъци в 

Община Рудозем за произвеждане на избори за Народно събрание на 2 април 2023г. 

На основание чл.44 ал.1, т.2, т.8 и ал.2 от ЗМСМА, чл.23  ал.1, чл.25  ал.1, ал.3, чл.41 

ал.1 и ал.3 от ИК и Указ на Президента № 28 от 31.01.2023г. 

 

ОПРЕДЕЛЯМ: 

Местата за обявяване на избирателните списъци на територията на ОБЩИНА РУДОЗЕМ, 

съгласно приложение № 1. 

Настоящата заповед да се обяви  публично за информация на населението. 

Контролът по изпълнението на заповедта запазвам за себе си. 

 

 

 

13.2.2023 г.

X

Signed by: Rumen Ventsislavov Pehlivanov  

http://www.rudozem.bg/
mailto:oba@rudozem.bg

